关于领取2024年度全国会计初级资格考试
合格证书的通知
2024年度全国会计初级资格考试合格证书，已领取至沂源县财政局，现将证书领取事宜通知如下：
一、领取时间及地点
（一）领取时间
 2024年10月21日至12月31日，工作日时间。
（二）领取地点
       沂源县财政局会计科。
二、领取方式
现场领取：考生持本人身份证到办理点现场领取。他人代领证书的，代领人持考生本人和代领人有效身份证原件领取。
邮寄领取：考生可选择通过邮寄方式领取证书：登陆“山东会计信息网”-“山东会计之家”-“证书邮寄申请”模块申请邮寄服务。邮寄费用由考生个人承担。
三、资格审核。
根据《山东省财政厅 山东省人力资源和社会保障厅关于做好2024年度全国会计专业技术资格考试报名工作的通知》（鲁财会〔2023〕78号）要求，考试通过人员在领取证书时需进行资格审核。选择现场领证的携带毕业证书原件进行现场审核，选择邮寄证书的在系统申请时上传毕业证书扫描件或照片进行网上审核。资格审核以报名时已取得的最高学历证书为准，不符合报名条件的，成绩和证书将予以取消。
四、其他
根据《人力资源社会保障部办公厅关于启用新版专业技术人员职业资格证书的通知》（人社厅发〔2017〕141号）规定，“未按时领取的证书，由证书发放机构代为保管；考试结束满五年仍未领取的，由指定印制企业统一回收销毁”。如证书销毁后，考生提出领取证书申请，由所属证书发放机构按证书补办流程办理。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0533-2950519。

 沂源县财政局
                                     2024年10月15日